— 1 —

发往：见报头                   签批：吴生莲

等级：无                       甬团电〔2018〕1号

关于加强全国“两会”期间

紧急情况报告工作的通知

各区县（市）团委、市直属单位团组织、市青少年宫：

十三届全国人大一次会议和全国政协十三届一次会议分别将

于 2018 年 3月 5日和 3日在北京开幕。为及时准确掌握和有力有

效处理紧急情况，全力为全国“两会”顺利召开营造良好的社会

氛围，根据团省委和市委维稳办要求，现将有关事项通知如下：

1.各地各部门要严格按照相关要求，强化责任意识、坚持守

土有责、守土尽责，从即日起至全国“两会”闭幕，严格执行 24

小时值班备勤制度、领导带班制度和重大情况请示报告制度。

— 2 —

2.各地各单位要快速准确全面报告并有力有效处置重大突发

事件和紧急敏感情况，遇有情况要第一时间向本级党委和团市委

报告，并全力做好处置工作，确保事态可控、及时化解，确保社

会和谐稳定。

3.各地各单位要根据团市委机关“两会”期间值班表（详见

附件）人员安排，第一时间向值班人员报告情况，书面报告和口

头报告同时进行，不得以任何理由迟报、漏报、瞒报。

共青团宁波市委

2018 年 3月 3日

— 3 —

附件

团市委机关“两会”期间值班表

日期 值班领导 值班人员 联系方式

3月 3日

（周六）
吴生莲

杨  婕（白班） 89186690、15695866351

陈  铮（晚班） 89186686、13957820628

3 月 4日

（周日）
张义廉

潘宇璐（白班） 89186670、15958838450

刘天骏（晚班） 89186677、13958239066

3 月 5日

（周一）
钱雪华 张  勇  89186670、13989388315

3 月 6日

（周二）
李  锋 童周亮 89186692、15957482941

3 月 7日

（周三）
林  斌 陈笑天 89186686、15168530122

3 月 8日

（周四）
吴生莲 赵科伟 89186677、13858201266

3 月 9日

（周五）
张义廉 郦  盼 89186695、13586945574

3 月 10日

（周六）
钱雪华

王  静（白班） 89186692、13586839234

陈曙杰（晚班） 89186677、15968084851

— 4 —

3 月 11日

（周日）
李  锋

林  体（白班） 89186685、13777947090

赵科伟（晚班） 89186677、13858201266

3 月 12日

（周一）
林  斌 何  翔 89186670、13615889186

3 月 13日

（周二）
吴生莲 陈叶韵 89186695、13805895958

3 月 14日

（周三）
张义廉 范若思 89186682、18868966868

3 月 15日

（周四）
钱雪华 张旦旦 89186686、13967879695

3 月 16日

（周五）
李  锋 戴建萍 89186685、13957839916

3 月 17日

（周六）

林  斌 杨  婕（白班） 89186690、15695866351

吴生莲 王  欢（晚班） 89186685、13586903371

3 月 18日

（周日）

张义廉 陈叶韵（白班） 89186695、13805895958

钱雪华 孙双琦（晚班） 89186670、13586507070

3 月 19日

（周一）
李  锋 陈  铮 89186686、13957820628

3 月 20日

（周二）
林  斌 童周亮 89186692、15957482941